

分项报价表



采购编号: 441900022-2022-00601

项目名称: 东莞市黄江镇第二小学三间电脑室云桌面终端采购项目

包号: 1

投标人名称: 中国电信股份有限公司东莞分公司

货币及单位: 人民币/元

品目号	序号	货物名称	规格型号	品牌	产地	制造商名称	单价	数量	总价
1-1	1	△桌面云服务器	联想ThinkSystem ST258	联想	深圳	联想(北京)有限公司	97,500.00	1.00 (台)	97,500.00
1-1	2	桌面云服务器显示器	来酷M24SD	来酷	深圳	来酷科技有限公司	1,100.00	1.00 (个)	1,100.00
1-1	3	鼠标键盘	国标	联想	深圳	联想(北京)有限公司	120.00	1.00 (套)	120.00
1-1	4	胖终端(教师机)	启天M540-A015(C)	联想	深圳	联想(北京)有限公司	4,800.00	3.00 (套)	14,400.00
1-1	5	教学管理软件	联想云教室教学管理软件	联想	深圳	联想(北京)有限公司	8,000.00	3.00 (套)	24,000.00
1-1	6	终端显示器	来酷M24SD	来酷	深圳	来酷科技有限公司	1,100.00	3.00 (个)	3,300.00
1-1	7	无线键鼠	联想无线键鼠套装	联想	深圳	联想(北京)有限公司	138.00	3.00 (套)	414.00
1-1	8	△胖终端(学生机)	联想启天M540-A012(C)	联想	深圳	联想(北京)有限公司	4,200.00	168.00 (套)	705,600.00
1-1	9	终端显示器	来酷M24SD	来酷	深圳	来酷科技有限公司	1,100.00	168.00 (个)	184,800.00
1-1	10	鼠标键盘	国标	联想	深圳	联想(北京)有限公司	120.00	168.00 (套)	20,160.00
1-1	11	功能室音箱	K-1020A	比丽普	广州	广州市比丽普电子有限公司	1,100.00	6.00 (只)	6,600.00

1-1	12	专业功率放大器	BK-2300	比丽普	广州	广州市比丽普电子有限公司	3,100.00	3.00 (台)	9,300.00
1-1	13	无线麦克风	BLP920	比丽普	广州	广州市比丽普电子有限公司	2,300.00	3.00 (套)	6,900.00
1-1	14	△纳米智慧大屏黑板触摸一体机	联想智慧黑板M1 Pro Gen2 86	联想	深圳	联想(北京)有限公司	38,000.00	1.00 (台)	38,000.00
1-1	15	一体机两侧蜂窝板	联想	联想	深圳	联想(北京)有限公司	2,500.00	1.00 (套)	2,500.00
1-1	16	PPT互动教学工具	联想	联想	深圳	联想(北京)有限公司	2,800.00	1.00 (套)	2,800.00
1-1	17	互动教学系统	联想	联想	深圳	联想(北京)有限公司	3,000.00	1.00 (套)	3,000.00
1-1	18	移动授课系统	联想	联想	深圳	联想(北京)有限公司	2,500.00	1.00 (套)	2,500.00
1-1	19	智能电子翻页激光笔	联想	联想	深圳	联想(北京)有限公司	280.00	1.00 (支)	280.00
1-1	20	多媒体讲台	定制	绛家	广州	绛家家具有限公司	3,000.00	1.00 (张)	3,000.00
1-1	21	云教学配套座席	定制桌子	绛家	东莞	绛家家具有限公司	700.00	28.00 (张)	19,600.00
1-1	22	云教学配套座席	定制椅子	绛家	东莞	绛家家具有限公司	125.00	56.00 (张)	7,000.00
1-1	23	电源稳压器	定制	国产	东莞	国产	8,800.00	1.00 (台)	8,800.00
1-1	24	云辅助视听器	LBD413H-S	蓝鸽	深圳	蓝鸽集团有限公司	122.00	57.00 (副)	6,954.00
1-1	25	48口接入交换机	H3C S5048PV5-EI	华三	广州	新华三技术有限公司	5,580.00	1.00 (台)	5,580.00
1-1	26	24口接入交换机	H3C S5024PV5-EI	华三	广州	新华三技术有限公司	3,047.00	1.00 (台)	3,047.00

1-1	27	网络机柜	定制	绛家	广州	绛家家具有限公司	1,600.00	1.00 (个)	1,600.00
1-1	28	六类双绞线	AMP	AMP	广州	中国泰科有限公司	910.00	8.00 (箱)	7,280.00
1-1	29	理线架	AMP	AMP	广州	中国泰科有限公司	20.00	2.00 (个)	40.00
1-1	30	护眼教室灯	定制	联想	深圳	联想(北京)有限公司	1,230.00	16.00 (盏)	19,680.00
1-1	31	护眼黑板灯	定制	联想	深圳	联想(北京)有限公司	1,230.00	3.00 (盏)	3,690.00
1-1	32	消毒灯	NT-JSD-SJ03	捷能通	厦门	厦门捷能通光电科技有限公司	330.00	8.00 (盏)	2,640.00
1-1	33	安装及辅材	国产	国产	东莞	国产	3,500.00	1.00 (批)	3,500.00
1-1	34	电脑室机房墙面改造	定制	国产	东莞	国产	380.00	10.00 (平方)	3,800.00
1-1	35	整室墙体油漆	定制	国产	东莞	国产	130.00	160.00 (平方)	20,800.00
1-1	36	窗帘	定制	国产	东莞	国产	280.00	50.00 (平方)	14,000.00
1-1	37	旧设备拆除	定制	国产	东莞	国产	3,500.00	1.00 (项)	3,500.00
1-1	38	原有墙面装修拆除	定制	国产	东莞	国产	32.00	160.00 (平方)	5,120.00
1-1	39	柜式空调	N2JY01	格力	珠海	珠海格力电器有限公司	8,000.00	2.00 (台)	16,000.00
1-1	40	天花吊顶	定制	国产	东莞	国产	330.00	125.00 (平方)	41,250.00
1-1	41	抗静电地板	定制	国产	东莞	国产	259.00	125.00 (平方)	32,375.00
1-1	42	电源线	国标	国产	东莞	国产	186.00	5.00 (卷)	930.00

1-1	43	电源线	国标	国产	东莞	国产	289.00	2.00 (卷)	578.00
1-1	44	电源线	国标	国产	东莞	国产	150.00	150.00 (米)	22,500.00
1-1	45	配电箱	国标	国产	东莞	国产	3,000.00	1.00 (套)	3,000.00
1-1	46	电源插座	曼科	曼科	东莞	广东锦力电器有限公司	12.00	58.00 (套)	696.00
1-1	47	宣传栏	定制	国产	东莞	国产	168.00	5.40 (平方)	907.20
1-1	48	辅材配件及人工费	国标	国产	东莞	国产	15,120.00	1.00 (项)	15,120.00

投标人盖章：

日期：2022 年 12 月 16 日

